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400m, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 24.05.2019 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Brandt Tim 1998 GER MTV Heide 50,45 1./II
2 80 Neblung Markus 1995 GER TSG Bergedorf 51,02 2./II
3 55 Rummelhagen Tim 2002 GER LG Reinbek/Ohe 51,62 1./I
4 81 Palm Alexander 2002 GER TSG Bergedorf 54,08 3./II
5 1 Hennig Tim 1993 GER Hamburg Running 54,56 2./I
6 60 Sawallisch Bernhard 1992 GER Lüneburger SV 54,99 3./I
7 67 Lange Gustav 2001 GER SC Kirchweyhe und

Westerweyhe
55,25 4./I

8 38 Feldmann Marco 1998 GER Halstenbeker Turnerschaft 55,32 4./II
9 79 Haskamp Freerik 1996 GER TSG Bergedorf 55,46 5./II

10 82 Rothmaier David 1993 GER TSG Bergedorf 58,62 5./I
11 30 Schölermann Karsten 1960 GER Hamburg Running 66,33 6./I

pace Gnoss Sören 1990 GER TSG Bergedorf aufg. -/II

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2019 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Brandt Tim 1998 GER MTV Heide 50,45 1./II
2 80 Neblung Markus 1995 GER TSG Bergedorf 51,02 2./II
3 1 Hennig Tim 1993 GER Hamburg Running 54,56 2./I
4 60 Sawallisch Bernhard 1992 GER Lüneburger SV 54,99 3./I
5 38 Feldmann Marco 1998 GER Halstenbeker Turnerschaft 55,32 4./II
6 79 Haskamp Freerik 1996 GER TSG Bergedorf 55,46 5./II
7 82 Rothmaier David 1993 GER TSG Bergedorf 58,62 5./I
8 30 Schölermann Karsten 1960 GER Hamburg Running 66,33 6./I

pace Gnoss Sören 1990 GER TSG Bergedorf aufg. -/II

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2019 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 67 Lange Gustav 2001 GER SC Kirchweyhe und
Westerweyhe

55,25 4./I

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2019 / 18:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Rummelhagen Tim 2002 GER LG Reinbek/Ohe 51,62 1./I
2 81 Palm Alexander 2002 GER TSG Bergedorf 54,08 3./II

800m, W, WJU20, WJU18, WJU16 24.05.2019 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Stein Laurine 1998 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:21,17
2 3 Goffard Clarisse 1989 BEL Hamburg Running 2:23,64
3 7 Müller Heidi 1990 GER Hamburg Running 2:32,80
4 68 König Isabella 2005 GER SC Victoria Hamburg 2:44,52
5 70 Lobsien Katharina 2004 GER SC Victoria Hamburg 2:53,96
6 71 Lobsien Johanna 2004 GER SC Victoria Hamburg 3:03,90
7 72 Seyedin Alina 2003 GER SC Victoria Hamburg 3:04,29
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800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2019 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Stein Laurine 1998 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:21,17
2 3 Goffard Clarisse 1989 BEL Hamburg Running 2:23,64
3 7 Müller Heidi 1990 GER Hamburg Running 2:32,80

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2019 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Seyedin Alina 2003 GER SC Victoria Hamburg 3:04,29

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2019 / 19:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 68 König Isabella 2005 GER SC Victoria Hamburg 2:44,52
2 70 Lobsien Katharina 2004 GER SC Victoria Hamburg 2:53,96
3 71 Lobsien Johanna 2004 GER SC Victoria Hamburg 3:03,90

800m, M, MJU20, MJU18, MJU16 24.05.2019 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Brandt Lars 1998 GER MTV Heide 1:56,48 1./III
2 31 Liedemit Timo 2001 GER 1. LAV Rostock 1:56,70 2./III
3 34 Wesols Leonard 2000 GER 1. LAV Rostock 1:56,74 3./III
4 76 Daberkow Miguel 1997 GER TSG Bergedorf 1:57,67 4./III
5 84 Heyer Tom 2001 GER TSV Glücksburg 09 1:58,92 5./III
6 32 Nastaly Szymon 2001 GER 1. LAV Rostock 2:00,50 6./III
7 2 Berger Eric 1999 GER Hamburg Running 2:01,11 1./II
8 73 Ubben Leo 1998 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:01,76 7./III
9 66 Aßmann Emil 2002 GER Niendorfer TSV 2:02,26 8./III

10 56 Dobberstein Arthur 1999 GER LG Wedel-Pinneberg 2:02,36 2./II
11 83 Helms Ulrich 1998 GER TSV Bienenbüttel 2:02,45 3./II
12 86 Meier Lukas 2001 GER TSV Heiligenhafen 2:02,87 4./II
13 48 Helmboldt Rico 1999 GER LG Nordheide 2:04,19 5./II
14 4 Gruner Beppo 1993 GER Hamburg Running 2:09,57 6./II
15 5 Hülfenhaus Valentin 1999 GER Hamburg Running 2:11,49 1./I
16 6 Josefsson Jesper 1978 SWE Hamburg Running 2:11,64 7./II
17 87 Odenbach Jurek 1998 GER TSV Heiligenhafen 2:11,91 2./I
18 95 Weber Frank 1966 GER TV Refrath 2:14,52 3./I
19 8 Wams Martin 1965 GER Hamburg Running 2:15,69 4./I
20 9 Witthuhn Niklas 1998 GER Hamburg Running 2:16,60 8./II
21 36 Wilkens Hannes 2002 GER Buxtehuder SV 2:16,67 5./I
22 96 Caspari Julian 2001 GER Hamburg Running 2:16,69 6./I

pace Gnoss Sören 1990 GER TSG Bergedorf aufg. -/III

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2019 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 65 Brandt Lars 1998 GER MTV Heide 1:56,48 1./III
2 76 Daberkow Miguel 1997 GER TSG Bergedorf 1:57,67 4./III
3 2 Berger Eric 1999 GER Hamburg Running 2:01,11 1./II
4 73 Ubben Leo 1998 GER SG TSV Kronshagen/Kieler TB 2:01,76 7./III
5 56 Dobberstein Arthur 1999 GER LG Wedel-Pinneberg 2:02,36 2./II
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.05.2019 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 83 Helms Ulrich 1998 GER TSV Bienenbüttel 2:02,45 3./II
7 48 Helmboldt Rico 1999 GER LG Nordheide 2:04,19 5./II
8 4 Gruner Beppo 1993 GER Hamburg Running 2:09,57 6./II
9 5 Hülfenhaus Valentin 1999 GER Hamburg Running 2:11,49 1./I

10 6 Josefsson Jesper 1978 SWE Hamburg Running 2:11,64 7./II
11 87 Odenbach Jurek 1998 GER TSV Heiligenhafen 2:11,91 2./I
12 95 Weber Frank 1966 GER TV Refrath 2:14,52 3./I
13 8 Wams Martin 1965 GER Hamburg Running 2:15,69 4./I
14 9 Witthuhn Niklas 1998 GER Hamburg Running 2:16,60 8./II

pace Gnoss Sören 1990 GER TSG Bergedorf aufg. -/III

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2019 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 31 Liedemit Timo 2001 GER 1. LAV Rostock 1:56,70 2./III
2 34 Wesols Leonard 2000 GER 1. LAV Rostock 1:56,74 3./III
3 84 Heyer Tom 2001 GER TSV Glücksburg 09 1:58,92 5./III
4 32 Nastaly Szymon 2001 GER 1. LAV Rostock 2:00,50 6./III
5 86 Meier Lukas 2001 GER TSV Heiligenhafen 2:02,87 4./II
6 96 Caspari Julian 2001 GER Hamburg Running 2:16,69 6./I

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2019 / 19:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Aßmann Emil 2002 GER Niendorfer TSV 2:02,26 8./III
2 36 Wilkens Hannes 2002 GER Buxtehuder SV 2:16,67 5./I

5000m, M, W, MJU20, WJU20 24.05.2019 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Schoob Erik 1999 GER 1. LAV Rostock 14:56,26 1./III
2 29 Tekle Million 1998 ERI Hamburg Running 14:57,61 2./III
3 94 Schröder Julius 1995 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 15:12,83 3./III
4 42 Jordan Lennart 1991 GER Hamburger SV 15:23,68 4./III
5 26 Siebenborn Martin 1987 GER Hamburg Running 15:32,50 5./III
6 21 Ludka Felix 2000 GER Hamburg Running 15:39,23 6./III
7 75 Schenk Sven 1992 GER SV Rosche 15:41,45 7./III
8 89 Hiller Christian 1988 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 15:44,33 8./III
9 12 Deppe Christoph 1990 GER Hamburg Running 15:46,81 9./III

10 23 Okell Jack 1995 GBR Hamburg Running 15:52,60 10./III
11 100 Groth Ole 2001 GER TSG Bergedorf 16:09,75 11./III
12 53 Schütt Jannik 1991 GER LG Nordheide 16:12,37 12./III
13 49 Hespe Christian 1995 GER LG Nordheide 16:12,64 13./III
14 59 Hartmann Tim 1991 GER Lüneburger SV 16:13,59 14./III
15 14 Franke Benjamin 1989 GER Hamburg Running 16:25,23 15./III
16 99 Wilkens Jakob 1998 GER Hamburg Running 16:26,03 1./II
17 58 Dietrich Mattis 2001 GER Lüneburger SV 16:32,46 2./II
18 62 Bourbon Antoine 1997 FRA Stade Rennais Athlétisme 16:33,97 3./II
19 47 Feth Stephan 1995 GER LG Nordheide 16:44,20 4./II
20 50 Kröger Jan-Florian 1990 GER LG Nordheide 16:51,68 5./II
21 15 Friedemann Ennio 1997 GER Hamburg Running 16:52,37 6./II
22 35 Kümpers Julia 1992 GER Aachener TG 16:53,25 7./II
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5000m, M, W, MJU20, WJU20 - Fortsetzung 24.05.2019 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

23 85 Jachmann Natalie 1991 GER TSV Glücksburg 09 17:07,26 8./II
24 11 Bacmeister Lucas 1990 GER Hamburg Running 17:18,74 9./II
25 24 Prochnau Christoph 1983 GER Hamburg Running 17:19,16 10./II
26 40 Spier Oliver 1980 GER Hamburger Sportclub 17:20,17 11./II
27 19 Krischke David 1987 GER Hamburg Running 17:29,22 12./II
28 51 Krüger Daniel 1992 GER LG Nordheide 17:31,54 13./II
29 39 Peters Dirk 1967 GER Hamburger Laufladen 17:31,64 14./II
30 18 Körner Maike 1988 GER Hamburg Running 17:56,28 15./II
31 98 Stuer Roger 1979 GER SC Urania Hamburg 18:03,17 1./I
32 61 Timm Svea 2001 GER Lüneburger SV 18:09,17 2./I
33 45 Struß Florian 1983 GER HNT Hamburg 18:21,56 3./I
34 91 Krieger Jan 1976 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 18:30,30 4./I
35 17 Jablonowski Julia 1990 GER Hamburg Running 18:34,49 5./I
36 25 Schiesewitz Christoph 1982 GER Hamburg Running 18:41,63 6./I
37 20 Landt Niklas 1997 GER Hamburg Running 19:13,44 7./I
38 41 Brunner Lara 1999 GER Hamburger SV 19:32,48 8./I
39 44 Meyer-Lindloff Sandra 1975 GER HNT Hamburg 20:25,68 9./I
40 57 Ludka Beate 2000 GER LG Wedel-Pinneberg 24:33,25 10./I

aW 90 Köndgen David 1984 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 16:45,42 -/II
16 Hoenig Tim 1995 GER Hamburg Running aufg. -/III
22 Matt Sascha 1991 GER Hamburg Running aufg. -/I

5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2019 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Schoob Erik 1999 GER 1. LAV Rostock 14:56,26 1./III
2 29 Tekle Million 1998 ERI Hamburg Running 14:57,61 2./III
3 94 Schröder Julius 1995 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 15:12,83 3./III
4 42 Jordan Lennart 1991 GER Hamburger SV 15:23,68 4./III
5 26 Siebenborn Martin 1987 GER Hamburg Running 15:32,50 5./III
6 75 Schenk Sven 1992 GER SV Rosche 15:41,45 7./III
7 89 Hiller Christian 1988 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 15:44,33 8./III
8 12 Deppe Christoph 1990 GER Hamburg Running 15:46,81 9./III
9 23 Okell Jack 1995 GBR Hamburg Running 15:52,60 10./III

10 53 Schütt Jannik 1991 GER LG Nordheide 16:12,37 12./III
11 49 Hespe Christian 1995 GER LG Nordheide 16:12,64 13./III
12 59 Hartmann Tim 1991 GER Lüneburger SV 16:13,59 14./III
13 14 Franke Benjamin 1989 GER Hamburg Running 16:25,23 15./III
14 99 Wilkens Jakob 1998 GER Hamburg Running 16:26,03 1./II
15 62 Bourbon Antoine 1997 FRA Stade Rennais Athlétisme 16:33,97 3./II
16 47 Feth Stephan 1995 GER LG Nordheide 16:44,20 4./II
17 50 Kröger Jan-Florian 1990 GER LG Nordheide 16:51,68 5./II
18 15 Friedemann Ennio 1997 GER Hamburg Running 16:52,37 6./II
19 11 Bacmeister Lucas 1990 GER Hamburg Running 17:18,74 9./II
20 24 Prochnau Christoph 1983 GER Hamburg Running 17:19,16 10./II
21 40 Spier Oliver 1980 GER Hamburger Sportclub 17:20,17 11./II
22 19 Krischke David 1987 GER Hamburg Running 17:29,22 12./II
23 51 Krüger Daniel 1992 GER LG Nordheide 17:31,54 13./II
24 39 Peters Dirk 1967 GER Hamburger Laufladen 17:31,64 14./II
25 98 Stuer Roger 1979 GER SC Urania Hamburg 18:03,17 1./I
26 45 Struß Florian 1983 GER HNT Hamburg 18:21,56 3./I
27 91 Krieger Jan 1976 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 18:30,30 4./I
28 25 Schiesewitz Christoph 1982 GER Hamburg Running 18:41,63 6./I
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5000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 24.05.2019 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

29 20 Landt Niklas 1997 GER Hamburg Running 19:13,44 7./I
aW 90 Köndgen David 1984 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 16:45,42 -/II

16 Hoenig Tim 1995 GER Hamburg Running aufg. -/III
22 Matt Sascha 1991 GER Hamburg Running aufg. -/I

5000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2019 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Kümpers Julia 1992 GER Aachener TG 16:53,25 7./II
2 85 Jachmann Natalie 1991 GER TSV Glücksburg 09 17:07,26 8./II
3 18 Körner Maike 1988 GER Hamburg Running 17:56,28 15./II
4 17 Jablonowski Julia 1990 GER Hamburg Running 18:34,49 5./I
5 41 Brunner Lara 1999 GER Hamburger SV 19:32,48 8./I
6 44 Meyer-Lindloff Sandra 1975 GER HNT Hamburg 20:25,68 9./I

5000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2019 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Ludka Felix 2000 GER Hamburg Running 15:39,23 6./III
2 100 Groth Ole 2001 GER TSG Bergedorf 16:09,75 11./III
3 58 Dietrich Mattis 2001 GER Lüneburger SV 16:32,46 2./II

5000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.05.2019 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Timm Svea 2001 GER Lüneburger SV 18:09,17 2./I
2 57 Ludka Beate 2000 GER LG Wedel-Pinneberg 24:33,25 10./I


